EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: COPYBOOK PAPELARIA E BRINQUEDOS LTDA. - ME
CARTA CONVITE: 08/2017
CONTRATO Nº: 16/2017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA MANUTENÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL.
VALOR:  R$ 21.627,90
DATA DA ASSINATURA: 18/04/2017
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES